
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원봉사과

정책: 민원행정 서비스 구현

단위: 주민 감동 서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 민원봉사과

민원봉사과 3,462,277 2,849,996 612,281

국 1,694,319 1,201,540 492,779

특 8,000 0 8,000

도 208,195 128,598 79,597

군 1,551,763 1,519,858 31,905

민원행정 서비스 구현 128,342 123,567 4,775

국 40,736 40,736 0

군 87,606 82,831 4,775

주민 감동 서비스 116,862 112,087 4,775

국 40,736 40,736 0

군 76,126 71,351 4,775

주민등록 및 제증명 38,473 33,698 4,775

308 자치단체등이전 4,125 1,850 2,275

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 4,125 1,850 2,275

○ 차세대 주민등록정보시스템 운영

4,125 1,850 2,275경정 4,125,000원

403 자치단체등자본이전 9,840 7,340 2,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 9,840 7,340 2,500

○ 차세대 주민등록정보시스템 구축

9,840 7,340 2,500경정 9,840,000원

주택건설관리 105,140 104,160 980

건축행정운영 105,140 104,160 980

건축행정건실화 55,140 54,160 980

201 일반운영비 19,140 18,160 980

01 사무관리비 19,140 18,160 980

○ 운영수당 2,980 2,000 980

― 한옥심의위원회 위원 수당

980 0 98070,000원 * 7명 * 2회

지적관리 293,358 273,358 20,000

지적행정 293,358 273,358 20,000

지적측량 및 토지이동 64,368 44,368 20,000

201 일반운영비 60,528 40,528 20,000

01 사무관리비 60,528 40,528 20,000

○ 종합지적도면 마을별 제작 배부

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

토지관리 260,545 252,545 8,000

국 61,584 61,584 0

특 8,000 0 8,000

도 12,000 12,000 0

군 178,961 178,961 0

도로명 관리 123,661 115,661 8,000

특 8,000 0 8,000
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부서: 민원봉사과

정책: 토지관리

단위: 도로명 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 12,000 12,000 0

군 103,661 103,661 0

도로명주소사업 123,661 115,661 8,000

특 8,000 0 8,000

도 12,000 12,000 0

군 103,661 103,661 0

401 시설비및부대비 53,500 45,500 8,000

특 8,000 0 8,000

도 9,000 9,000 0

군 36,500 36,500 0

01 시설비 53,500 45,500 8,000

○ 보행자용 및 차량용 도로명판 신규 확충

8,000 0 8,0008,000,000원 * 1식

특 8,000 0 8,000

디지털지적구축 846,852 839,135 7,717

국 166,442 166,442 0

도 18,000 0 18,000

군 662,410 672,693 △10,283

지적재조사관리 356,065 348,348 7,717

국 166,442 166,442 0

도 18,000 0 18,000

군 171,623 181,906 △10,283

세계측지계변환 1,560 53,843 △52,283

201 일반운영비 960 53,243 △52,283

01 사무관리비 960 53,243 △52,283

○ 일반수용비 0 52,283 △52,283

― 지적측량기준점 세계측지계 변환

0 52,283 △52,283경정 0원

지적기준점 세계표준화 좌표변환 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

201 일반운영비 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

01 사무관리비 60,000 0 60,000

○ 일반수용비 60,000 0 60,000

― 지적측량기준점 세계표준화좌표 관측수수

료 60,000 0 60,000111,317원 * 0.7 * 700점 * 1.1

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

국민기초생활보장 1,781,947 1,212,571 569,376

국 1,425,557 932,778 492,779

도 178,195 116,598 61,597

군 178,195 163,195 15,000

기초생활수급자 1,781,947 1,212,571 569,376

국 1,425,557 932,778 492,779
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부서: 민원봉사과

정책: 국민기초생활보장

단위: 기초생활수급자 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 178,195 116,598 61,597

군 178,195 163,195 15,000

기초생활수급자 주거급여(성인지) 1,781,947 1,212,571 569,376

국 1,425,557 932,778 492,779

도 178,195 116,598 61,597

군 178,195 163,195 15,000

301 일반보전금 1,081,947 512,571 569,376

국 865,557 372,778 492,779

도 108,195 46,598 61,597

군 108,195 93,195 15,000

01 사회보장적수혜금 1,081,947 512,571 569,376

○ 임차급여 1,081,947 512,571 569,376경정 1,081,947,000원

국 865,557 372,778 492,779

도 108,195 46,598 61,597

군 108,195 93,195 15,000

재무활동(민원봉사과) 8 0 8

보전지출 8 0 8

반환금 기타 8 0 8

802 반환금기타 8 0 8

02 시ㆍ도비보조금반환금 8 0 8

○ 19년 도 관리 광역도로 안내시설물 설치 및

유지 도비 이자 반납금 8 0 87,730원

행정운영경비(민원봉사과) 46,085 44,660 1,425

기본경비(민원봉사과) 46,085 44,660 1,425

기본경비(복합) 7,925 6,500 1,425

202 여비 4,925 3,500 1,425

01 국내여비 4,925 3,500 1,425

○ 부서운영 총액계상 4,925 3,500 1,425경정 4,925,000원
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